

Årsredovisning

för

Tigria AB

559447-2028

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Muthanna Al-Shammari, Styrelseledamot

2026-04-21

Styrelsen för Tigria AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rekrytering uthyrning och bemanning av personal.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Detta är bolaget andra räkenskapsår och inriktningen med att hyra ut personal har avvecklats varför verksamheten har pausats. Bolaget har under året ändrat namn från Skillab AB till Tigria AB. Bolagets moderbolag Smaragdus AB som ägde samtliga aktier per bokslutsdagen har under januari 2026 sålt samtliga 250 aktier med 125 st till Alshammari Holding AB org.nr 559512-3398 med säte i Norrköping samt 125 st till T6 Rego AB org.nr 559484-5652 med säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (16 mån)
Nettoomsättning	844	5 083
Resultat efter finansiella poster	-2	14
Soliditet (%)	12,8	1,6

Verksamheten med hyra ut personal har avvecklats varför omsättningen minskat väsentligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		9 629	34 629
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		9 629	-9 629	0
Årets resultat			-2 704	-2 704
Belopp vid årets utgång	25 000	9 629	-2 704	31 925

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 629
årets förlust	-2 704
	6 925
disponeras så att i ny räkning överföres	6 925
	6 925

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2023-09-05 -2024-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		843 891	5 082 981
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		843 891	5 082 981
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-62 345	-198 089
Personalkostnader	2	-767 642	-4 848 025
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 000	-18 791
Övriga rörelsekostnader		-1 209	0
Summa rörelsekostnader		-840 196	-5 064 905
Rörelseresultat		3 695	18 076
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 704	-4 502
Summa finansiella poster		-5 641	-4 472
Resultat efter finansiella poster		-1 946	13 604
Resultat före skatt		-1 946	13 604
Skatter			
Skatt på årets resultat		-758	-3 975
Årets resultat		-2 704	9 629

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	52 209
Summa materiella anläggningstillgångar		0	52 209
Summa anläggningstillgångar		0	52 209
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		220 598	2 083 750
Övriga fordringar		27 960	15 678
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 440
Summa kortfristiga fordringar		248 558	2 115 868
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		134	9 314
Summa kassa och bank		134	9 314
Summa omsättningstillgångar		248 692	2 125 182
SUMMA TILLGÅNGAR		248 692	2 177 391

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 629

0

Årets resultat

-2 704

9 629

Summa fritt eget kapital

6 925

9 629

Summa eget kapital

31 925

34 629

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 482

88 632

Skatteskulder

4 733

3 975

Övriga skulder

209 553

1 105 361

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

944 794

Summa kortfristiga skulder

216 767

2 142 762

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

248 692

2 177 391

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%/år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-09-05 -2024-12-31
Medelantalet anställda	5	32

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 000	
Inköp		71 000
Försäljningar/utrangeringar	-71 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	71 000
Ingående avskrivningar	-18 791	
Försäljningar/utrangeringar	28 050	
Årets avskrivningar	-9 259	-18 791
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-18 791
Utgående redovisat värde	0	52 209

Årsredovisningen beslutades 2026-04-07

Norrköping

Martin Viberg
Martin Viberg
Ordförande
2026-04-07

Muthanna Al-Shammari
Muthanna Al-Shammari
2026-04-07